令和6年12月2日

保護者の皆様

練馬区立谷原中学校

校長  鈴木 裕行

学校公開のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度における3回目の学校公開を下記のとおり実施します。ご多用のところとは存じま

すが、ご参加いただけますようご案内いたします。

記

１ 日時

令和6年12月14日（土）8時30分から12時15分まで

２ 時程

１校時（ 8時40分～ 9時30分）

２校時（ 9時40分～10時30分）

３校時（10時40分～11時30分）

３ 当日の時間割

１
Ａ

１
Ｂ

１
Ｃ

１
Ｄ

１
Ｆ

２
Ａ

２
Ｂ

２
Ｃ

２
Ｄ

２
Ｅ

２
Ｆ

３
Ａ

３
Ｂ

３
Ｃ

３
Ｄ

３
Ｅ

３
Ｆ

1校時 数
学

数
学

英
語

英
語

道
徳

国
語

保
体

社
会

理
科

理
科

道
徳

技
術

保
体

国
語

社
会

理
科

道
徳

2校時 英
語

英
語

理
科

保
体

餅
つ
き
体
験

保
体

社
会

理
科

国
語

国
語 伝統文化体験（餅つき体験）

（中庭）
３校時 総

合

総
合

総
合

総
合

上級学校訪問報告会

（体育館）

※ 天候により、第２学年の上級学校訪問報告会と第３学年およびＦ組の餅つき体験の場所が変更

になる場合があります。当日、受付で配布する授業場所一覧をご確認ください。

４ お願い

（１）廊下等も含め、学習の妨げになる会話や飲食は控えてください。

（２）上履き、下足入れ、名札を持参してください。

（３）自転車は指定された場所に駐輪し、校地内は自転車から降りて移動してください。

（４）車での来校や近隣商店等への駐車はお断りしています。

（５）発熱や風邪の症状がある場合は、来校を控えてください。 【問い合わせ】

副校長  小林 正樹

教務主任 丸山 真弥

電話 03(3995)8036